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ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS

DIRECCIÓN GENERAL DE ADUANAS

DIVISIÓN ADUANA DE OBERÁ

EDICTO DE NOTIFICACIÓN (ART. 1013 INC. “H” CÓD. ADUANERO)

Se notifica a los interesados de las actuaciones que abajo se detallan, para que dentro del plazo de diez (10) días

hábiles perentorios comparezcan en los Sumarios Contenciosos respectivos a presentar su defensa y ofrecer

pruebas por la presunta infracción imputada, bajo apercibimiento de Rebeldía (art. 1115) deberán constituir

domicilio, dentro del radio de esta Aduana (art. 1001), bajo apercibimiento de lo normado en el art. 1.004 y 1.005

del citado cuerpo legal. Se les notifica que en caso de concurrir a estar a derecho por interpósita persona deberán

observar la exigencia de el art. 1.034 del C.A. Y que si dentro del mencionado plazo depositan el monto mínimo de

la multa que correspondiere aplicar según el caso, y el expreso abandono de la mercadería en favor del Estado

para las que previeren pena de comiso, se declarará extinguida la acción penal aduanera y no se registrará el

antecedente.

Asimismo, teniendo en cuenta la naturaleza de la mercadería se intima a aquellos a quienes se les imputa

infracción a los art. 977 y/o 978 a que en el perentorio plazo de diez (10) días, previo depósito en autos del monto

de los tributos respectivos, procedan a solicitar una destinación aduanera de la mercadería. Caso contrario esta

instancia procederá a poner a disposición de la Secretaria General de la Presidencia de la Nación la mercadería en

trato en función de los artículos 4º, 5º y/o 7º de la ley 25.603. Y respecto a aquellos a quienes se les imputa

infracción a los arts. 985, 986, 987 y/o 947, de no obrar oposición fundada por parte de los mismos, se procederá

conforme los artículos 4º, 5º y/o 7º de la Ley 25.603, poniendo la mercadería en disposición de la Secretaria

General de la Presidencia de la Nación. Además quedan notificados que las demás mercaderías involucradas en

autos, serán destruidas conforme a los términos del art. 44 y/o 46 Ley 25986.

SC86 N°

CAUSANTE
INF.ART.C.A.

LEY 22.415

MULTA MINIMA

$
TRIBUTOS $NOMBRE Y

APELLIDO
TIPO DOC. Nº

72-2017/6

INES

CAROLINA

ZANATA

DNI 38.138.554 874inc d)- 986 $438.944,72 186.987,96

147-2017/0

LUIS

NORBERTO

BARRUFALDI

DNI 7.666.261 987 $23.934,09 ***

148-2017/9

MARIO

ANDRES

RODRIGUEZ

DNI 29.869.095 987 $27.478,63 ***

150-2017/1

MARIO

RAFAEL

GODOY

DNI 23.576.789 987 $13.849,10 ***

151-2017/K
DIEGO ADRIAN

MATSCHINSKE
DNI 34.894.364 985 $23.261,29 ***

152-2017/8

JORGE

ALBERTO

GONZALEZ

DNI 26.193.962 987 $7.726,54 ***

155-2017/2

JUAN CARLOS

RODRIGUEZ

DE LIMA

DNI 23.947.943 987 $8.620,81 ***

159-2017/5
ADAN RUBEN

MARQUEZ
DNI 23.215.199 987 $50.101,71 ***

161-2017/8
MARTA

JAGUSIECZKO
DNI 26.738.881 987 $8.985,86 ***

162-2017/6

JORGE

ALBERTO

GONZALEZ

DNI 26.193.962 987 $10.637,40 ***

163-2017/4
LUCAS DAVID

FRANCA
DNI 40.412.743 987 $14.182,41 ***

165-2017/0

ROBERTO

RENE DE

OLIVERA

DNI 22.611.742 987 $22.693,96 ***

166-2017/9
CLAUDIOMIRO

DOS SANTOS
DNI 95.159.696 986/987 $33.301,14 ***

167-2017/7

ARLINDO

PAULO

SOAREZ

DNI 27.492.432 986/987 $12.966,66 ***

168-2017/5
ELIAS JAVIER

PIREZ
DNI 33.133.106 986/987 $14.110,49 ***

170-2017/8

BRIGIDO

GILBERTO

LOPEZ

DNI 23.759.288 985 $25.849,91 ***

171-2017/6

WALTER

FABIAN

SCHILLING

DNI 32.436.033 987 $9.975,60 ***

174-2017/0

MAURO

GONZALO

RODRIGUEZ

DNI 38.196.560 986 $12.131,00 ***

175-2017/9

ELISEO JAVIER

MENDEZ DE

OLIVERA

DNI 33.217.591 986 $10.728,28 ***

176-2017/7

LAUREANO

ISMAEL JESUS

GONZALEZ

DNI 34.018.344 987 $9.094,32 ***

177-2017/5

CRISTIAN

SIMON

OLIVERA

DNI 27.433.860 987 $10.407,04 ***

178-2017/9

HECTOR

CARLOS

NARCISO

DNI 24.532.410 987 $16.863,62 ***

182-2017/2

RUBEN

HORACIO

ROTELA

DNI 3.075.236 987 $16.593,78 ***

190-2017/4

MARCIANO

ENRIQUE

VARGAS

DNI 37.672.492 985 $31.500,00 ***
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